
事  務  連  絡 

２０２2 年 12 月吉日 

 

 

 各位 

 

                 一般社団法人町田市介護サービスネットワーク  

                         町田市介護人材開発センター  

                         代表理事  多 田 周 史 

               〈公印略〉 

 

町田市介護サービスネットワーク   

バナー広告掲載の追加募集につきまして（ご案内） 

 

歳末の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃

より、当法人並びに町田市介護人材開発センターの事業について、多大なご理解とご支援

を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

今年度より人材確保の強化に向けて、町田市介護人材開発センターのホームページに広

告掲載のバナーを設けました。 ご覧になった方々が介護現場の仕事に関心を持っていただ

けるように存分に工夫をこらしたものとなっております。   

新たに掲載期間中の特典として、求人票の広告掲示のサービスを追加しました。  

皆様にバナー広告を活用して頂き、下記のとおりにバナー広告掲載のご案内を申し上げ

ます。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                    

記 

1 バナー広告掲載中の特典  

ウィンドウサインによる求人票、学校案内等の掲示  

町田市介護人材バンク事務所の窓に、A3 横サイズの紙媒体で広告掲示いたします。 

・ホームページより、町田市介護人材バンク求人申込み（求人登録フォームの入力）

が必要となります。 

・掲示期間中は、求人票等の内容を変更することができます。 

（月曜日から金曜日までに受付した分を翌週営業日より掲示いたします。） 

・求人票の取下げをする時は、必ずご連絡をください。  

 

ウィンドウサインによる求人票からの人材紹介（有料職業紹介）の無料対応  

 町田市介護人材バンクでは有資格・経験者の有料職業紹介も行っております。 

・ウィンドウサインの求人票より求職の応募があった場合、掲載期間中は無料で 

ご紹介いたします。ただし、掲載期間の終了後は原則、有償となります。 

 

 

アクティブ福祉 in 町田の大会冊子の広告掲載が無料  

 掲載料金はかかりません。  

 

 



当法人が発行する通信の広告掲載   [介護人材通信：年 3 回  バンク通信：年 5 回] 

バナー広告の掲載期間中に、当法人が発行するいずれかの「通信」にバナー広告と 

同じ画像を掲載いたします。  

・掲載する「通信」につきましては、こちらで決定いたします。 

 

ネットワークが運営しているアプリへのバナー広告  ［まちけあジョブ  まちけあトーク］ 

ホームページのバナー広告と同時に掲載いたします。 

 

 

2 バナー広告掲載申込手続きの流れ 

「バナー広告掲載申込書」を事務局にメールもしくは FAX で送ってください。 

 

  申込書を事務局にて受付後、「ホームページ等広告掲載決定通知書」と「請求書」を 

発行いたします。 

  内容をご確認いただき、掲載期間の 1 週間前までに広告掲載料金をお振込みください。 

  

 

 

 

 “バナー広告の画像デザイン”は、下記の規格で作成して、メールで送ってください。  

 バナーの作成に不明なことがありましたら、お気軽にご相談ください。  

 

 

 

 

 

当法人ホームページにバナー広告を掲載いたします。  

 掲載期間中は、“バナー広告の画像デザイン”やリンク先を変更することが可能です。  

  

 

３ お問合せ・連絡先 

        一般社団法人町田市介護サービスネットワーク 町田市介護人材開発センター 事務局 

        担当：石原・新保 

        〒194-0013 町田市原町田 3-8-5 

        TEL：042－860-6071  FAX：042－860-6073 

        E-mail: info@machida-kjkc.jp URL: https://machida-kaigo.org/ 

 

※広告掲載料金 

（12 ヶ月）100,000 円 （6 ヶ月）55,000 円   ※その他応相談 

※バナー広告の規格 
大きさ   縦 90 ピクセル×横 223 ピクセル 
画像形式 2 PNG 、JPG 推奨 
データ容量 150KB 以下 


